
 

 

 

PZ.271.1.4.2021.PZZiS-PZZ 

Zagnańsk, dn. 28 kwietnia 2021 r. 

 

                                                               

                                                                                    

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy:  

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w msc. Umer,  gm. Zagnańsk. 

 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 

pytania, dokonuje modyfikacji treści SWZ oraz zgodnie z art. 271 ust. 3  oraz art. 286 ust. 9 

zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

 

 

Pytania od Wykonawcy z dnia  23.04.2021r. 

 

Pytanie nr 1:  Proszę o uszczegółowienie jak ma wyglądać nasadzenie, w projekcie napisane 

jest, że trzeba posadzić 75szt. drzewek natomiast w przedmiarze 112szt. Czy wymagane są 

konkretne gatunki   i wymiary drzew? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Do wyceny proszę przyjąć 75 drzewek - klony kuliste  

o wysokości ok. 1,5m usztywnione tyczkami drewnianymi potrójnymi z obsypaniem korą 

przy powierzchni ziemi. 

 

Pytanie nr 2:  Proszę o dodatkowe informacje dotyczące kładki, szczegół na drewno klejone, 

obliczenia statyczne. 

Odpowiedź Zamawiającego: Obliczenia statyczne są obliczeniami, za które odpowiada 

projektant i nie są udostępniane. 

W załączeniu do odpowiedzi zamieszczamy rysunek z dodatkowymi informacjami 

dotyczącymi kładki  K-AK-K1-01. 

 

Pytanie nr 3:  Proszę o informację czy altana typu A oraz typu E wskazane w przedmiarze 

robót różnią się od siebie. W dokumentacji wskazano jeden typ altany. Jeżeli altany się różnią 

proszę o zamieszczenie dodatkowych rysunków. 

Odpowiedź Zamawiającego: Altany są tożsame. Litery A, E to jedynie oznaczenia na 

projekcie zagospodarowania terenu. 

 

Pytanie nr 4: Proszę o zamieszczenie przykładowego rysunku/schematu/wizualizacji 

drewnianej przebieralni. 

Odpowiedź Zamawiającego: W załączeniu przykładowa przebieralnia, rysunek  

z wymiarami oraz wizualizacja. 

 



 

 

 

Pytanie nr 5: Proszę o informację jakie nasadzenia należy wykonać w ramach realizacji 

przedmiotowego postępowania. W przedmiarze robót wskazano, że należy nasadzić 112szt. 

drzew i krzewów, prosimy o wskazanie gatunku rośliny oraz jej zbliżonej wielkości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Należy nasadzić 75szt. drzewek -  klony kuliste o wysokości 

ok. 1,5m 

 

Pytanie nr 6:  Proszę o wskazanie rodzaju dekoru, który powinien się znaleźć na płytach  

o wymiarach 60x40x6 na ciągu pieszo-spacerowym o szer. 2 i 3m. 

Odpowiedź Zamawiającego: Załączamy poglądowe zdjęcie dekoru, tu kształt trapezu, 

jednak może być też kwadrat, prostokąt. Sugerujemy dekor w kolorze perłowym lub 

kremowym.  

 

Pytanie nr 7:  Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków związanych  

z wykonaniem robót żelbetowych i zbrojeniowych dla podpór i przyczółków dla kładki K1 

oraz K2. Brak tych elementów uniemożliwia rzetelną wycenę przedmiotu umowy. 

Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje branżowymi projektami wykonawczymi dla 

sieci sanitarnych, branży elektrycznej oraz robót konstrukcyjnych. Proszę o ich zamieszczenie 

na stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dla kładki K2 zostało zaprojektowane posadowienie 

fundamentowe wykonane metodą studniarską. Rozwiązania zostały przedstawione  

w projekcie wykonawczym. 

Dla kładki K1 załącza się rysunek K-AK-K1-01. 

Wszelkie niezbędne informacje dotyczące branży sanitarnej, elektrycznej i konstrukcyjnej  

zostały umieszczone w projektach budowlanych i wykonawczych. Przedmiotem projektu nie 

są sieci sanitarne, lecz przyłącza, które zostały pozytywnie uzgodnione przez eksploatującego. 

 

Pytanie nr 8: Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przykładowych modeli 

/wizualizcji dla elementów takich jak: tablice informacyjne, stojaki na rowery, barierki ze 

stali. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tablice informacyjne, stojaki na rowery zostały umieszczone 

w projekcie wykonawczym.  W załączeniu przykładowa barierka.  

 

Pytanie nr 9 Proszę o informację czy w zakresie realizacji zamówienia jest dostawa i montaż 

koszy na śmieci. W przedmiarze robót brak jest takiej pozycji, natomiast na PZT w legendzie 

zamieszczono KSO – kosze do segregacji odpadów. Proszę o zamieszczenie przykładowego 

zdjęcia/wizualizacji oraz informację ile koszy należy dostarczyć i zamontować. 

Odpowiedź Zamawiającego: Ilość koszy podana została w opisie projektu wykonawczego – 

38szt., należy je dostarczyć i zamontować przy ławkach. Należy wykonać jeden zestaw koszy 

do segregacji odpadów – w załączeniu przykładowe zdjęcie.  

 

Pytanie nr 10 Proszę o zamieszczenie zdjęć lub rysunków ławek, które w ramach realizacji 

Wykonawca powinien zamontować a Zamawiający dostarczyć, pozwoli to Wykonawcy na 

prawidłowe oszacowanie kosztów mocowania ławek do podłoża 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający jest w posiadaniu ławek. Zdjęcie w załączeniu. 

 

Pytanie nr 11  Proszę o informację czy na parkingu oraz ciągu pieszo rowerowym powinno 

zostać wykonane oznakowanie poziome oddzielające pasy ruchu i/lub wydzielające miejsca 



 

 

 

postojowe. Proszę  o informację czy powinno to być oznakowanie cienkowarstwowe czy 

grubowarstwowe. Proszę również o wskazanie grubości linii oznakowania poziomego celem 

rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Na ciągu pieszym nie projektowano oddzielenia pasów ruchu. 

Miejsca parkingowe zostały oddzielone od siebie kostką koloru czerwonego. 

 

Pytanie nr 12  Proszę o informację czy po stronie Wykonawcy jest montaż w ciągu pieszo – 

rowerowym elementu LOGO DĘBA BARTKA. Proszę o informację z jakiego materiału, 

jakiej wielkości należy zamontować logo dębu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Montaż logo Dęba Bartka jest po stronie Wykonawcy. 

Proponuje się wykonać logo z mosiądzu o wymiarach 0,6mx0,6m lub zbliżonych, 

zamontowane w płaszczyźnie ciągu pieszego. Logo w projekcie narysowano schematycznie. 

Wykonawca winien wykonać prototyp logo i zatwierdzić u Zamawiającego. Logo wykonać 

winna osoba o talencie plastycznym. 

 

Pytanie nr 13 Proszę o informację czy po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż słupków 

parkingowych widocznych na parkingu jako U12c. 

Odpowiedź Zamawiającego: Po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż słupków U12c. 

 

Pytanie nr 14  Proszę o informację czy wjazd z kostki betonowej od ul. Sosnowej do 

pompowni należy rozebrać i ułożyć ponownie czy należy dowiązać się do istniejącej kostki  

i kontynuować prace brukarskie na parkingu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Wjazd z kostki betonowej należy rozebrać i ułożyć ponownie. 

 

 

Pytania od Wykonawcy  dnia  24.04.2021r. 

 

 

Pytanie nr 1:  Proszę o uściślenie czy po podpisaniu umowy Wykonawca będzie musiał 

podejmować jakieś czynności względem pozwolenia wodnoprawnego, bądź inne decyzje? 

(skany są nieczytelne) 

Odpowiedź Zamawiającego: Po podpisaniu umowy na Wykonawcy robót działającego  

z upoważnienia Zamawiającego spoczywają wszystkie zobowiązania wynikające z zapisów 

Decyzji pozwoleń wodnoprawnych przed rozpoczęciem robót, w czasie trwania i po 

zakończeniu inwestycji (w załączeniu nowe skany ). 

 

Pytanie nr 2: Proszę o podanie przykładu(producenta) oraz koloru płyty betonowej oraz 

kostki (nie ma podanych wymiarów, jest tylko grubość). 

Odpowiedź Zamawiającego  Należy zastosować  płyty betonowe koloru szarego o długości 

około 60cm, szerokości około 40cm i grubości 6cm o nowoczesnej stylizacji. 

Należy zastosować kostkę betonową koloru szarego o grubości 10cm, wymiarach 45x15  

i 60x15. Materiał należy przedstawić Zamawiającemu przed rozpoczęciem robót, do 

Zamawiającego będzie należał ostateczny wybór. 

 



 

 

 

Pytanie nr 3:  W projekcie budowlanym jest zapis „Utwardzenie terenu z płyt betonowych  

o powierzchni 2109,50m
2
, natomiast w projekcie wykonawczym „Utwardzenie terenu z płyt 

betonowych 2005,98, która ilość jest poprawna?. 

Odpowiedź Zamawiającego: Poprawna jest ilość 2005,98m2 i taką należy przyjąć. 

 

 

Pytanie nr 4:   Proszę o dołączenie przedmiaru w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną przedmiaru. 

 

 

Pytania od Wykonawców  z  dnia 26.04.2021r. 

 

Pytanie nr 1   Proszę o podanie ilości i umiejscowienia koszy na śmieci i barierek stalowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: Ilość koszy podana została w opisie projektu wykonawczego – 

38sztuk, zlokalizować przy ławkach. Barierka stalowa ma być wykonana zgodnie z projektem 

wykonawczym i budowlanym. Oznaczona została kolorem różowym  i opisana w legendzie 

na projektach zagospodarowania terenu. Jest zlokalizowana przy parkingu w południowej 

części inwestycji. 

 

Pytanie nr 2 Proszę o podanie wymiaru przymierzalni oraz poglądowego wyglądu, bądź 

producenta przymierzalni, a także miejsca i sposobu jej posadowienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: W załączeniu zamieszczamy przykładową przebieralnię, 

rysunek z wymiarami oraz wizualizacja. Przebieralnia ma być impregnowana zanurzeniowo 

w preparacie przeciwgrzybicznym. Wymiary przebieralni zgodne z załączonym rysunkiem. 

Miejsce posadowienia zgodne z projektem zagospodarowania terenu. W załączeniu również 

rysunek posadowienia przebieralni. 

 

Pytanie nr 3 W związku z dużą ilością zadanych dotychczas pytań i brakiem odpowiedzi 

proszę o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 07 maja 

2021 roku go godz. 10.00. . 

 

Pytanie nr 4 . W nawiązaniu do postępowania nr PZ.271.1.4.2021 PZZiS pn 

„Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w msc Umer, gm. Zagnańsk” proszę o 

informację, jaką stawkę VAT powinni przyjąć Wykonawcy? Zamówienie obejmuje zarówno 

roboty budowlane jak i zieleń.  

Odpowiedź Zamawiającego: Całość zadania inwestycyjnego jest robotą budowlaną. Należy 

przyjąć jednolitą stawkę VAT na roboty budowlane 

 

 

W związku z licznymi pytanymi od wykonawców dotyczącymi opisu przedmiotu 

zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.05.2021 r. 

 

 

Wobec powyższego zmianie ulegają: 

- Zapisy rozdziału XVI. ust. 1,  który otrzymuje brzmienie: 



 

 

 

1.  Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: : 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk w zakładce dedykowanej zamówieniu do dnia 07 

maja 2021 r. do godz. 10.00. 

- zapisy rozdziału XVII ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 maja 2021 r. o godz. 10.05 

 

- zapisy rozdziału XIV ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Termin związania ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 

05.06.2021r. 

W związku z tym Zamawiający załącza Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. 

 

 
 

 

 

Wójt Gminy Zagnańsk 

Wojciech Ślefarski 
( podpisana elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował:  M.Tymborowski/K Grela-Oleś 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk
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